
   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 1 από 9 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 254 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ04, 

ΠΕ06.50 ΠΕ08, ΠΕ10.50, ΠΕ11.01, ΠΕ15, ΠΕ18.50, ΠΕ18, ΠΕ19-20.50 και ΤΕ16.50  Β/θμιας 
Εκπαίδευσης στην ΕΑΕ, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  και μειωμένου ωραρίου με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001975 του Ε. 
Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» .  

 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65 Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

γ. Των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις». 
δ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 
ε. Του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία 
ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442789,2387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 24/11/2016 
 
Αριθ. Πρωτ. 200134/Ε2 

ΑΔΑ: ΩΘΚΛ4653ΠΣ-ΨΘ4



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 2 από 9 

στ. Του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού − 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
η. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013), όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 28, παρ. 2.α., 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 

ι. Του άρθρου 11, παρ. 2, υποπαρ. 12 του ν. 4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄/10.1.2014) «Άδεια 
εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστάσεων – Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις». 

ια. Του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 

ιβ. Του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11.5.2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις». 
ιγ. Του άρθρου 50 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄/11.5.2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 
ιδ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 Α΄). 
4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/Β’/17.4.2003 ) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 128005/Δ2/8.8.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 93577/Δ3/12-6-2015 (ΦΕΚ 1148/Β΄/16-6-2015) υ.α. με θέμα: «Μετονομασία των 
εργαστηρίων Κηπουρικής, Κηπουρικής-Ανθοκομίας, Φυτικών-ζωικών προϊόντων, Βιολογικών 
Καλλιεργειών σε εργαστήρια Γεωπονίας-Τροφίμων-Περιβάλλοντος». 

7. Την αριθμ. 106685/Δ3/29-6-2016 (ΦΕΚ 2087/Β΄/7-7-2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

8. Το αριθμ. 105185/Δ3/28-6-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης με 
θέμα: «Ερώτημα σχετικά με την πρόσληψη εκπαιδευτικών των επιμέρους ειδικοτήτων 
ενοποιημένου κλάδου ΠΕ18.01.50». 

9. Το αρ. 9644/13-7-2016 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Προσλήψεων του Ανωτάτου Συμβουλίου 
Επιλογής Προσωπικού με θέμα «Πρόσκληση αναπληρωτών εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και 

ΑΔΑ: ΩΘΚΛ4653ΠΣ-ΨΘ4



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 3 από 9 

Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2016 - 
2017»  

10. Την αριθ. πρωτ. 10520/5.8.2016 (ΑΔΑ: ΨΑΒΥ4653Ο7-ΜΝ0) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017», με Κωδικό ΟΠΣ 5001975, του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020».  

11. Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως ισχύει. 
12. Το από 16-9-2016 ηλεκτρονικό αίτημα της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Υπόλοιπα Προσλήψεων ΕΣΠΑ 16-11-2016». 
13. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.7.2016 (ΦΕΚ 2218 τ.Β΄/18.7.2016 - ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: ««Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και 
πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 
2016-2017». 

14. Την αριθ. πρωτ. 145851 /Ε2/9-9-2016 Υ.Α. με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ08 και ΠΕ32 με προϋπηρεσία και 
χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017» 

15. Την αριθ. πρωτ. 157882/Ε2/26- 09-2016 Υ.Α. με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 
ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01, ΔΕ01 με 
προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017» 
16. Την αριθ. πρωτ. 146609/Ε2/12-9-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 
προσωρινών αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων ΠΕ8.50 
και ΠΕ11.01 σχολικού έτους 2016-2017». 
17. Την αριθ. πρωτ. 148569/Ε2/14-9-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 
προσωρινών αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων ΠΕ01.50, 
ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ09.50, ΠΕ10.50, ΠΕ13.50 και ΠΕ19-20.50 σχολικού έτους 2016-2017». 
18. Την αριθ. πρωτ. 154802/Ε2/22-09-2016 Υ.Α. με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ05.50, ΠΕ06.50, ΠΕ07.50, ΠΕ12.50, ΠΕ14.50, ΠΕ15.50, ΠΕ17.50, ΠΕ18.50, 
ΠΕ32.50, ΠΕ33.50, ΠΕ34.50, ΠΕ40.50, ΤΕ01.50 και ΔΕ01.50 σχολικού έτους 2016-2017». 
19. Την αριθ. πρωτ. 167661/Ε2/10-10-2016 Υ.Α. με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ16.50 σχολικού 
έτους 2016-2017». 
20. Την αριθμ. 144859/Ε2/8-09-2016 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, 
ΠΕ04.04 και ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 
21. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 254 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ04, 

ΠΕ06.50 ΠΕ08, ΠΕ10.50, ΠΕ11.01, ΠΕ15, ΠΕ18.50, ΠΕ18, ΠΕ19-20.50 και ΤΕ16.50  Β/θμιας 

Εκπαίδευσης στην ΕΑΕ, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου  ωραρίου με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΨΑΒΥ4653Ο7-ΜΝ0
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ
ΑΔΑ: ΩΘΚΛ4653ΠΣ-ΨΘ4



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 4 από 9 

ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001975 του Ε. Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το διδακτικό έτος 2016-2017, όπως 

αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα:  

 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 349 Β-Αρτας 

2 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΡΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 366 Β-Β΄ Αθήνας 

3 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 445 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 494 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

5 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 511 Β-Α΄ Αθήνας 

6 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 543 Β-Αιτωλ/νίας 

7 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 548 Β-Β΄ Αθήνας 

8 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 563 Β-Γ΄ Αθήνας 

9 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 592 Β-Ξάνθης 

10 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΝΑΓΟΥΔΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 593 Β-Γ΄ Αθήνας 

11 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 595 Β-Α΄ Πειραιά 

12 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΒΛΑΧΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 604 Β-Δ΄ Αθήνας 

13 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 615 Β-Σερρών 

14 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΡΝΑΔΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΣΑΝΙΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 616 Β-Ιωαννίνων 

15 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 617 Β-Δ΄ Αθήνας 

16 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΣΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 623 Β-Δ΄ Αθήνας 

17 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 625 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

18 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 637 Β-Γ΄ Αθήνας 

19 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΒΑΣΙΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 646 Β-Α΄ Πειραιά 

20 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΪΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 661 Β-Τρικάλων 

21 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 666 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

22 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΪΝΤΟΥΛΑΪ ΦΛΟΡΕΝΤΙΝΑ ΥΜΕΡ ΦΑΤΜΠΑΡΔΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 667 Β-Ιωαννίνων 

23 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΔΕΜΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 675 Β-Δράμας 

24 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 682 Β-Κοζάνης 

25 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 683 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

26 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΓΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 690 Β-Α΄ Ευβοίας 

27 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΩΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 696 Β-Βοιωτίας 

28 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΜΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 698 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

29 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 700 Β-Α΄ Χίου 

30 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 716 Β-Τρικάλων 

31 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 718 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

32 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 725 Β-Σερρών 

33 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕΤΡΟ ΒΕΡΓΕ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 727 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

34 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 729 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

35 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 730 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

36 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΙΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 731 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

37 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΑΝΘΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 732 Β-Χαλκιδικής 

38 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΕΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΙΡΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 734 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

39 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΓΚΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 735 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

40 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 737 Β-Ημαθίας 

ΑΔΑ: ΩΘΚΛ4653ΠΣ-ΨΘ4



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 5 από 9 

41 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 742 Β-Κορινθίας 

42 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 743 Β-Πιερίας 

43 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΖΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΘΙΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 747 Β-Κορινθίας 

44 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 751 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

45 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΛΕΥΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 756 Β-Κορινθίας 

46 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 758 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

47 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 759 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

48 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 760 Β-Αχαΐας 

49 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 761 Β-Αχαΐας 

50 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 765 Β-Βοιωτίας 

51 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΜΠΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 766 Β-Β΄ Πειραιά 

52 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 767 Β-Χανίων 

53 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 768 
Β-Β΄ 
Μαγνησίας 

54 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 769 Β-Α΄ Ευβοίας 

55 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΒΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 770 Β-Α΄ Ευβοίας 

56 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 772 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

57 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΨΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 773 Β-Εβρου 

58 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 774 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

59 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΓΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 775 Β-Φθιώτιδος 

60 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΙΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΓΟΡΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 776 Β-Πέλλας 

61 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 777 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

62 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 779 Β-Ηρακλείου 

63 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 781 Β-Α΄ Λέσβου 

64 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΑΤΣΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 782 Β-Κιλκίς 

65 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 783 Β-Ρεθύμνου 

66 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 784 Β-Ρεθύμνου 

67 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΑΝΤΖΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 785 Β-Κέρκυρας 

68 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 786 Β-Λακωνίας 

69 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΖΑΝΑΚΗ 
ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 787 Β-Ρεθύμνου 

70 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 788 Β-Αργολίδας 

71 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 789 Β-Κιλκίς 

72 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 790 Β-Χανίων 

73 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 791 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

74 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 792 Β-Πιερίας 

75 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 794 Β-Κοζάνης 

76 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 795 Β-Γρεβενών 

77 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 796 Β-Β΄ Ευβοίας 

78 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΩΝΗ-
ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 798 Β-Ηλείας 

79 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 799 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

80 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 800 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

81 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 801 Β-Λασιθίου 

82 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 803 Β-Ροδόπης 

83 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 807 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

84 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΑΣΟΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 808 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

85 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΖΙΡΗ ΚΑΛΟΥΔΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 811 Β-Ροδόπης 

86 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 816 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: ΩΘΚΛ4653ΠΣ-ΨΘ4



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 6 από 9 

87 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 817 Β-Ημαθίας 

88 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΪΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 821 Β-Αργολίδας 

89 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 822 Β-Ημαθίας 

90 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΟΒΙΛΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΜΑΡΚΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 823 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

91 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 824 Β-Ευρυτανίας 

92 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 825 Β-Πέλλας 

93 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 826 Β-Α΄ Λέσβου 

94 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 828 Β-Καβάλας 

95 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 829 Β-Ημαθίας 

96 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 830 Β-Καστοριάς 

97 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 831 Β-Ηρακλείου 

98 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 832 Β-Αχαΐας 

99 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 833 Β-Αιτωλ/νίας 

100 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΟΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 835 Β-Μεσσηνίας 

101 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 839 Β-Χαλκιδικής 

102 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 840 Β-Χαλκιδικής 

103 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΜΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 842 Β-Χανίων 

104 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 843 Β-Γρεβενών 

105 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΗΝΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 844 Β-Λασιθίου 

106 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 847 Β-Μεσσηνίας 

107 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΛΙΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 848 Β-Μεσσηνίας 

108 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΙΦΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 850 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

109 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 851 Β-Ηλείας 

110 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΑΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 854 Β-Καβάλας 

111 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 856 Β-Αιτωλ/νίας 

112 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 857 Β-Αχαΐας 

113 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΑΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 859 Β-Α΄ Σάμου 

114 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 862 Β-Πρέβεζας 

115 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 864 Β-Δράμας 

116 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 867 Β-Χανίων 

117 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 870 Β-Ηλείας 

118 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 872 Β-Ζακύνθου 

119 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 874 Β-Ηλείας 

120 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 876 Β-Ροδόπης 

121 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 877 Β-Κέρκυρας 

122 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 879 Β-Πρέβεζας 

123 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 880 Β-Ηλείας 

124 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 881 Β-Καβάλας 

125 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΘΩΜΑΣ ΘΩΜΑΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 884 Β-Καβάλας 

126 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΟΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 888 Β-Ηλείας 

127 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 893 Β-Εβρου 

128 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 895 Β-Αιτωλ/νίας 

129 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 896 Β-Αιτωλ/νίας 

130 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 904 Β-Αιτωλ/νίας 

131 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΒΑΪΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 907 Β-Εβρου 

132 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 925 Β-Εβρου 

133 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 1018 

Β-Κοζάνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

134 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 177 Β-Γ΄ Αθήνας 

135 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 239 Β-Ιωαννίνων 

136 BRAILE ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 252 Β-Ηρακλείου 

137 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 281 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

138 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 299 Β-Α΄ Αθήνας 

139 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 321 Β-Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: ΩΘΚΛ4653ΠΣ-ΨΘ4



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 7 από 9 

140 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 330 Β-Ιωαννίνων 

141 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΓΙΑΤΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 337 Β-Γ΄ Αθήνας 

142 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 342 Β-Σερρών 

143 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 345 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

144 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 347 Β-Τρικάλων 

145 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΙΦΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 349 Β-Δ΄ Αθήνας 

146 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 350 Β-Τρικάλων 

147 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 352 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

148 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 358 Β-Α΄ Πειραιά 

149 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 371 Β-Μεσσηνίας 

150 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 373 Β-Αχαΐας 

151 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 380 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

152 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 387 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

153 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 389 Β-Κοζάνης 

154 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΪΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 390 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

155 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΤΖΙΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 391 Β-Ημαθίας 

156 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 392 Β-Κορινθίας 

157 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΜΠΕΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 395 Β-Αιτωλ/νίας 

158 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΦΡΑ 
ΜΑΛΑΜΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 396 Β-Πιερίας 

159 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 397 Β-Δράμας 

160 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 398 Β-Λασιθίου 

161 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 400 Β-Α΄ Ευβοίας 

162 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 404 Β-Ηλείας 

163 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΪΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 417 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

164 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΕΤΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 421 Β-Αιτωλ/νίας 

165 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΗΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 422 Β-Γρεβενών 

166 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 426 Β-Αρκαδίας 

167 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΖΟΥΛΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΕΤΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 429 Β-Ηρακλείου 

168 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 439 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

169 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 441 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

170 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 442 Β-Ηλείας 

171 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 443 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

172 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΣΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 449 Β-Αργολίδας 

173 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 450 Β-Ξάνθης 

174 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 451 Β-Λακωνίας 

175 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΟΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 454 Β-Α΄ Σάμου 

176 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΔΙΚΟΥ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 458 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

177 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 461 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

178 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΦΕΚΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 462 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

179 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΔΑΦΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 463 Β-Κέρκυρας 

180 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΑΣΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 464 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

181 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 465 Β-Ρεθύμνου 

182 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 469 Β-Ημαθίας 

183 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 474 Β-Πρέβεζας 

184 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 475 Β-Αιτωλ/νίας 

185 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 476 Β-Καρδίτσας 

ΑΔΑ: ΩΘΚΛ4653ΠΣ-ΨΘ4



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 8 από 9 

186 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΗΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 478 Β-Χανίων 

187 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 479 Β-Πέλλας 

188 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΙΤΖΗ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 480 Β-Σερρών 

189 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 481 Β-Λασιθίου 

190 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΩΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 483 Β-Πέλλας 

191 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 485 Β-Εβρου 

192 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 487 Β-Χανίων 

193 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 493 Β-Καβάλας 

194 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΚΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 499 Β-Καβάλας 

195 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 501 Β-Λευκάδας 

196 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 502 Β-Ξάνθης 

197 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 516 Β-Ροδόπης 

198 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΪΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 523 Β-Ροδόπης 

199 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 76 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

200 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 92 Β-Αιτωλ/νίας 

201 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥΔΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 115 Β-Κοζάνης 

202 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΙΑΝΔΗ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 117 Β-Γ΄ Αθήνας 

203 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛ ΧΡΥΣΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 121 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

204 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΖΤΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 138 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

205 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 141 Β-Γ΄ Αθήνας 

206 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 146 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

207 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 152 Β-Λακωνίας 

208 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΦΩΤΕΙΝΗ-
ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 155 Β-Δ΄ Αθήνας 

209 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΣΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 160 Β-Γ΄ Αθήνας 

210 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 170 Β-Ημαθίας 

211 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 174 Β-Γρεβενών 

212 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 182 Β-Σερρών 

213 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 186 Β-Πέλλας 

214 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΓΟΡΙΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 198 Β-Καβάλας 

215 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 206 Β-Αργολίδας 

216 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 207 Β-Εβρου 

217 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 209 Β-Ηλείας 

218 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50 213 Β-Κέρκυρας 

219 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.02.50 53 Β-Α΄ Λέσβου 

220 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.02.50 63 Β-Ημαθίας 

221 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.02.50 65 Β-Αιτωλ/νίας 

222 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 9 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

223 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΠΙΛΑΔΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 17 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

224 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΠΕ06.00 ΠΕ06.50 37 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

225 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΡΑΣΙΑ ΠΕ10.00 ΠΕ10.50 57 Β-Ημαθίας 

226 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ10.00 ΠΕ10.50 73 Β-Ζακύνθου 

227 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.01 28 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

228 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.01 89 Β-Καβάλας 

229 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ16.01 ΤΕ16.00.50 35 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

230 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΓΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ16.01 ΤΕ16.00.50 37 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΩΘΚΛ4653ΠΣ-ΨΘ4



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 9 από 9 

231 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 ΤΕ16.00.50 60 Β-Καβάλας 

232 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ16.01 ΤΕ16.00.50 80 Β-Μεσσηνίας 

233 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ16.01 ΤΕ16.00.50 98 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

234 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17.50 103 Β-Ξάνθης 

235 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19.00 ΠΕ19.50 66 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

236 ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ19.00 ΠΕ20.50 101 Β-Αιτωλ/νίας 

237   ΜΕΤΑΞΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 167 Β-Ηρακλείου 

238   ΑΓΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 174 Β-Ρεθύμνου 

239   ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 289 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

240   ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 327 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

241   ΣΙΩΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 359 Β-Πέλλας 

242   ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 35 Β-Ηρακλείου 

243   ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ08.00 ΠΕ08 813 Β-Κοζάνης 

244   ΒΑΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ08.00 ΠΕ08 374 Β-Ξάνθης 

245   ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΩΜΦΙΛΗ ΠΕ15.00 ΠΕ15 20 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

246   ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27 72 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

247   ΧΑΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 9 Β-Καβάλας 

248   ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 109 Β-Α΄ Χίου 

249   ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΗ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 69 Β-Λασιθίου 

250   ΤΣΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 148 Β-Αχαΐας 

251   ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 149 Β-Ηλείας 

252   ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 211 Β-Λευκάδας 

253   ΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 245 Β-Αργολίδας 

254   ΠΑΤΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 258 Β-Λακωνίας 

 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Πέμπτη 24 Νοεμβρίου έως και την Παρασκευή 25 

Νοεμβρίου 2016, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων 

σε κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της περιοχής που 

προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους (2016-2017) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 

 
 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΘΚΛ4653ΠΣ-ΨΘ4


		2016-11-24T10:05:36+0200
	Athens




